37. Fames si oborta fuerit in terra, aut pestilentia, aut corruptus aer, aut aerugo, aut locusta, vel rubigo, et affixerit eum inimicus ejus portas obsidens, omnis plaga, universa infirmitas.

38. cuncta devoratio, et imprecatio, quae acciderit omni homini de populo tuo israel, si quis cognoverit plagam cordis sui, et expandenter manus suas in domo hac;

39. tu exaudies in coelo in loco habitationis tue, et reprobitaberis, et facies, ut des unicuique secundum omnes vias suas, sicut videris cor ejus, (quia tu nostis solus cor omnium filiorum hominum)

40. ut timent te cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terrae, quam dedisti patribus nostris.

41. Insuper et alienigena, qui non est de populo tuo Israël, cum venerit de terra longinqua propter nomen tuum, (audierit enim nomen tuum magnum, et manus tua fortis, et brachium tuum

42. extensus ubique) cum venerit ergo, et oraverit in hoc loco;

43. tu exaudies in coelo, in firmamento habitaculi tui, et facies omnia, pro quibus invocaverit te alienigena, ut discant universi populi terrarum nomen tuum timere, sicut populus tuus Israël, et probent, quia nomen tuum invocatum est super dominum hauc, quam aedificav.

44. Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra inimicos suos per viam quocunque miseri eos, orabunt te contra viam civitatis, quam elegisti, et contra domum, quam aedificavi nomini tuo;

45. et exaudies in coelo orationes eorum, et preces eorum, et facies judicium eorum.

46. Quod si peccaverint tibi, (nou est enim homo, qui non peccet) et iratus tradideris eos inimicis suis, et captivi ducti fuerint in terram inimicorum longe vel prope, (*I. Par. 6, 36. Eccl. 7, 21. I. Joann. 1, 8.*)

47. et egerint poenitentiam in corde suo in loco captivitatis, et conversi deprecati fuerint in captitate sua, dicentes: Peccavimus, inique egimus, impie gessimus;

48. et reversi fuerint ad te in universo corde suo, et tota anima sua in terra inimicorum suorum, ad quam captivi ducti fuerint, et oraverint te contra viam terrae sue, quam dedisti patribus eorum, et civitatis, quam elegisti, et templi, quod aedificavi nomini tuo;

49. exaudies in coelo, in firmamento solii tui orationes eorum, et preces eorum, et facies judicium eorum,

50. et propitiaberis populo tuo, qui peccavit tibi, et omnibus iniuriantibus eorum, quibus praevaricati sunt in te, et dabis misericordiam coram eis, qui eos captivos habuerint, ut miserearunt eis.

51. Populus enim tuus est, et haereditas tua, quos eduxisti de terra Aegypti, de medio fornacis ferreac.